
ZARZĄDZENIE NR 99A/2014 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), art. 257 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, 

poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2014 rok polegających  

na przeniesieniu wydatków bieżących zadań własnych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 99A/2014 

Burmistrza Głowna 

z dnia 18 czerwca 2014 r. 

 

Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

wydatków 

851    Ochrona zdrowia 40 000,00 40 000,00 

 85195   Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00  

   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

40 000,00  

  Wydatki na zadania statutowe  40 000,00 

   4590 Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

 40 000,00 

Razem 40 000,00 40 000,00 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


